
 

2001 ÖSS HAM PUAN ORTALAMALARI 

    

SÖZEL HAM PUAN ORTALAMALARI 

ANADOLU LİSESİ 146.373 

SÜPER LİSE 141.164 

    

SAYISAL HAM PUAN ORTALAMALARI 

ANADOLU LİSESİ 165.083 

SÜPER LİSE 146.108 

    

EŞİT AĞIRLIKLI HAM PUAN ORTALAMALARI 

ANADOLU LİSESİ 152.125 

SÜPER LİSE 142.522 

    

NOT : OKULUMUZUN SÜPER LİSE KISMI, SON KEZ 1998-1999 ÖĞRETİM YILINDA ÖĞRENCİ KABUL ETMİŞ OLUP 2000-2001 ÖĞRETİM 
YILININ BİTİMİ İTİBARIYLE KAPANMIŞTIR. LİSE KISMI OLARAK 2001-2002 ÖĞRETİM YILINDAN İTİBAREN SADECE ANADOLU LİSESİ 
KAYIT ALACAKTIR. 



 

2001 ÖSS SONUÇLARI GİYDİRİLMİŞ SÖZEL PUANA GÖRE SIRALAMA 

NO ADI - SOYADI      LİSE ALAN HAM PUAN 0,5 AOBP'Lİ PUAN TÜRKİYE Y-ÖSS SIRASI 

1 Taylan E. Yenilmez Anadolu Lisesi FM 170.399 210.072 19 

2 Ali Çetin Çetinel Anadolu Lisesi FM 167.324 206.278 303 

3 Onur Yusufoğlu Anadolu Lisesi FM 165.488 204.638 636 

4 E. Özge Yıldız Anadolu Lisesi TM 164.450 204.450 669 

5 Oylum B. Serin Anadolu Lisesi TM 163.410 203.018 1,086 

6 Gülen Türkeri Anadolu Lisesi FM 163.066 201.954 1,441 

7 Eren Ayaz Anadolu Lisesi FM 161.072 201.072 1,813 

8 Alper Kanyılmaz Süper Lise FM 159.973 199.605 2,503 

9 A. Aylin Tokuç Anadolu Lisesi FM 161.528 198.062 3,315 

10 M. Server Alptekin Anadolu Lisesi FM 158.493 197.316 3,782 

11 Gülüm Gökay Süper Lise FM 154.445 192.849 7,144 

12 Şebnem Demirkol Anadolu Lisesi FM 152.681 192.681 7,302 

13 Feruzan Arcan Süper Lise FM 152.353 192.353 7,630 

14 Bircan Şentürk Süper Lise FM 151.399 190.786 9,158 

15 Ozan Tuzlacı Anadolu Lisesi FM 149.128 188.278 12,275 

16 Murat Şeney Anadolu Lisesi FM 148.224 186.524 14,964 

17 Pınar Avcı Süper Lise TM 147.099 184.153 19,719 

18 N. Didem Düz Süper Lise TM 145.910 179.465 34,548 

19 Çağrı Demir Süper Lise FM 139.343 176.274 51,034 

20 Aslı Yeşildağ Anadolu Lisesi FM 136.506 170.751 95,691 

21 Emre Özen Süper Lise TM 141.895 169.127 112,235 

22 Çağlar Boran Süper Lise TM 139.646 167.984 124,828 

23 Gamze Sevinç Süper Lise TM 131.824 165.379 155,297 

24 Ozan Ertan Anadolu Lisesi FM 127.782 163.597 177,640 

25 C. Malik Demirel Anadolu Lisesi FM 130.108 161.148 209,778 

26 H. Ersan Kasal Süper Lise FM 125.886 160.423 219,447 

27 Selen Ergen Süper Lise FM 127.689 159.464 232,447 

28 R. Deniz Monkul Anadolu Lisesi FM 124.893 156.653 270,990 

29 Süleyman Özden Anadolu Lisesi TM 120.164 144.730 391,694 

30 Ali A. Miri Süper Lise FM 117.674     

31 Alican Alptekin Anadolu Lisesi FM 111.513     

32 Faysal Nalbantoğlu Anadolu Lisesi FM 104.864     



 

2001 ÖSS SONUÇLARI GİYDİRİLMİŞ SAYISAL PUANA GÖRE SIRALAMA 

NO ADI - SOYADI       LİSE ALAN HAM PUAN 0,5 AOBP'Lİ PUAN TÜRKİYE Y-ÖSS SIRASI 

1 Taylan E. Yenilmez Anadolu Lisesi      FM 188.507 228.233 21 

2 Gülen Türkeri Anadolu Lisesi FM 185.818 224.886 374 

3 Onur Yusufoğlu Anadolu Lisesi FM 184.238 223.526 676 

4 Ali Çetin Çetinel Anadolu Lisesi FM 183.587 222.710 901 

5 Eren Ayaz Anadolu Lisesi FM 182.198 222.198 1,068 

6 A. Aylin Tokuç Anadolu Lisesi FM 183.358 220.454 1,789 

7 M. Server Alptekin Anadolu Lisesi FM 179.506 218.520 2,697 

8 Alper Kanyılmaz Süper Lise FM 178.140 217.790 3,088 

9 E. Özge Yıldız Anadolu Lisesi TM 175.110 215.110 4,869 

10 Bircan Şentürk Süper Lise FM 174.328 213.745 5,906 

11 Feruzan Arcan Süper Lise FM 173.269 213.269 6,282 

12 Şebnem Demirkol Anadolu Lisesi FM 172.071 212.071 7,238 

13 Murat Şeney Anadolu Lisesi FM 173.411 211.986 7,310 

14 Ozan Tuzlacı Anadolu Lisesi FM 172.128 211.416 7,812 

15 Oylum B. Serin Anadolu Lisesi TM 170.430 210.101 9,028 

16 Ozan Ertan Anadolu Lisesi FM 166.114 202.607 17,693 

17 Aslı Yeşildağ Anadolu Lisesi FM 166.146 201.324 19,489 

18 Gülüm Gökay Süper Lise FM 155.938 194.421 30,109 

19 C. Malik Demirel Anadolu Lisesi FM 159.640 192.133 34,089 

20 Çağrı Demir Süper Lise FM 147.710 184.793 49,186 

21 Selen Ergen Süper Lise FM 152.323 184.505 49,813 

22 H. Ersan Kasal Süper Lise FM 145.990 180.798 58,908 

23 Pınar Avcı Süper Lise TM 137.146 174.346 77,444 

24 N. Didem Düz Süper Lise TM 131.797 165.671 109,502 

25 Ali A. Miri Süper Lise FM 133.996 165.244 111,335 

26 R. Deniz Monkul Anadolu Lisesi FM 124.584 157.680 149,465 

27 Alican Alptekin Anadolu Lisesi FM 129.450 156.149 158,487 

28 Faysal Nalbantoğlu Anadolu Lisesi FM 126.277 153.728 173,041 

29 Emre Özen Süper Lise TM 122.643 150.507 191,363 

30 Gamze Sevinç Süper Lise TM 117.439     

31 Çağlar Boran Süper Lise TM 114.304     

32 Süleyman Özden Anadolu Lisesi TM 114.000   



2001 ÖSS SONUÇLARI GİYDİRİLMİŞ EŞİT AĞIRLIKLI PUANA GÖRE SIRALAMA 

NO ADI - SOYADI      LİSE ALAN HAM PUAN 0,5 AOBP'Lİ PUAN TÜRKİYE Y-ÖSS SIRASI 

1 Taylan E. Yenilmez Anadolu Lisesi FM 171.329 211.018 41 

2 Ali Çetin Çetinel Anadolu Lisesi FM 169.433 208.439 370 

3 Onur Yusufoğlu Anadolu Lisesi FM 168.225 207.417 659 

4 Gülen Türkeri Anadolu Lisesi FM 166.690 205.634 1,280 

5 E. Özge Yıldız Anadolu Lisesi TM 164.644 204.644 1,740 

6 Eren Ayaz Anadolu Lisesi FM 164.612 204.612 1,755 

7 Alper Kanyılmaz Süper Lise FM 164.184 203.823 2,159 

8 M. Server Alptekin Anadolu Lisesi FM 164.882 203.763 2,190 

9 A. Aylin Tokuç Anadolu Lisesi FM 165.557 202.264 3,096 

10 Oylum B. Serin Anadolu Lisesi TM 162.202 201.829 3,370 

11 Şebnem Demirkol Anadolu Lisesi FM 158.508 198.508 5,855 

12 Feruzan Arcan Süper Lise FM 158.334 198.334 5,998 

13 Bircan Şentürk Süper Lise FM 158.864 198.261 6,061 

14 Murat Şeney Anadolu Lisesi FM 158.752 197.137 7,031 

15 Ozan Tuzlacı Anadolu Lisesi FM 157.540 196.732 7,390 

16 Gülüm Gökay Süper Lise FM 153.743 192.175 12,301 

17 Pınar Avcı Süper Lise TM 146.081 183.187 26,588 

18 Aslı Yeşildağ Anadolu Lisesi FM 148.260 182.792 27,376 

19 Çağrı Demir Süper Lise FM 141.754 178.739 36,727 

20 Ozan Ertan Anadolu Lisesi FM 142.569 178.592 37,107 

21 Selen Ergen Süper Lise FM 144.300 176.219 43,709 

22 C. Malik Demirel Anadolu Lisesi FM 141.626 173.113 53,930 

23 N. Didem Düz Süper Lise TM 139.295 172.963 54,476 

24 H. Ersan Kasal Süper Lise FM 135.373 170.006 66,688 

25 R. Deniz Monkul Anadolu Lisesi FM 130.244 162.415 114,957 

26 Emre Özen Süper Lise TM 132.087 159.543 142,466 

27 Gamze Sevinç Süper Lise TM 125.782 159.450 143,445 

28 Ali A. Miri Süper Lise FM 126.715 157.669 163,254 

29 Çağlar Boran Süper Lise TM 126.268 154.810 198,194 

30 Alican Alptekin Anadolu Lisesi FM 119.805     

31 Süleyman Özden Anadolu Lisesi TM 118.778     

32 Faysal Nalbantoğlu Anadolu Lisesi FM 116.710   

 



 

ÖĞRENCİLERİN YERLEŞTİRİLDİĞİ KURUMLAR 

(öğrenci adları alfabetik sıraya göre) 

SIRA ADI - SOYADI KISIM ALAN SONUÇ 

1 A. Aylin Tokuç Anadolu Lisesi FM BİLKENT - Matematik (Burslu - 7. Tercih) 

2 Ali Çetin Çetinel Anadolu Lisesi FM İTÜ - Bilgisayar Mühendisliği (3. Tercih) 

3 Alican Alptekin Anadolu Lisesi FM ATILIM - Endüstri Mühendisliği (1. Tercih) 

4 Alper Kanyılmaz Süper Lise FM ODTÜ - İnşaat Mühendisliği (3. Tercih) 

5 Aslı Yeşildağ Anadolu Lisesi FM EGE - İngilizce Kimya Mühendisliği (2. Tercih) 

6 Bircan Şentürk Süper Lise FM DOKUZ EYLÜL - Tıp (3. Tercih) 

7 C. Malik Demirel Anadolu Lisesi FM SABANCI - Mühendislik Fakültesi (1. Tercih) 

8 Çağrı Demir Süper Lise FM DOKUZ EYLÜL - İktisat (2. Tercih) 

9 E. Özge Yıldız Anadolu Lisesi TM SABANCI - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (Onur Bursu - 1. Tercih) 

10 Emre Özen Süper Lise TM İZMİR EKONOMİ - Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği (1. Tercih) 

11 Eren Ayaz Anadolu Lisesi FM KOÇ - İngilizce Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Burslu - 2. Tercih) 

12 Faysal Nalbantoğlu Anadolu Lisesi FM EGE - Su Ürünleri (2. Öğretim - 4. Tercih) 

13 Feruzan Arcan Süper Lise FM DOKUZ EYLÜL - İngilizce Elektrik-Elektronik Mühendisliği (11.Tercih) 

14 Gamze Sevinç Süper Lise TM İZMİR EKONOMİ - Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği (12. Tercih) 

15 Gülen Türkeri Anadolu Lisesi FM BİLKENT - Moleküler Biyoloji ve Genetik (Burslu - 1. Tercih) 

16 Gülüm Gökay Süper Lise FM DOKUZ EYLÜL - İngilizce İktisat (1. Tercih) 

17 H. Ersan Kasal Süper Lise FM İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ - İngilizce Fizik (9. Tercih) 

18 M. Server Alptekin Anadolu Lisesi FM ODTÜ - Kimya Mühendisliği (2. Tercih) 

19 Murat Şeney Anadolu Lisesi FM DOKUZ EYLÜL - Endüstri Mühendisliği (3. Tercih) 

20 N. Didem Düz Süper Lise TM EGE - Türk Dili ve Edebiyatı (4. Tercih) 

21 Onur Yusufoğlu Anadolu Lisesi FM BOĞAZİÇİ - Makine Mühendisliği (3. Tercih) 

22 Oylum B. Serin Anadolu Lisesi TM SABANCI - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (Onur Bursu - 1. Tercih) 

23 Ozan Ertan Anadolu Lisesi FM EGE - İngilizce Kimya Mühendisliği (4. Tercih) 

24 Ozan Tuzlacı Anadolu Lisesi FM ODTÜ - Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (18. Tercih) 

25 Pınar Avcı Süper Lise TM DOKUZ EYLÜL - Hukuk (3. Tercih) 

26 R. Deniz Monkul Anadolu Lisesi FM KÜLTÜR - İngilizce Bilgisayar Mühendisliği (1. Tercih) 

27 Selen Ergen Süper Lise FM DOKUZ EYLÜL - İktisat (2. Öğretim - 10. Tercih) 

28 Şebnem Demirkol Anadolu Lisesi FM DOKUZ EYLÜL - Endüstri Mühendisliği (7. Tercih) 

29 Taylan E. Yenilmez Anadolu Lisesi FM BOĞAZİÇİ - Endüstri Mühendisliği (1. Tercih) 



 

ÖZEL EGE LİSESİ 2001 ÖSS YERLEŞTİRME İSTATİSTİKLERİ 

                

Kısım 
Adı 

Öğrenci 
Sayısı 

Bir Üst 
Öğretime 
Yerleşen 

Öğrenci Sayısı 

Bir Üst Öğretime 
Yerleşen 

Öğrencilerin 
Yüzdesi (%) 

İlk 5 Tercihine 
Yerleştirilen 

Öğrenci Sayısı 

İlk 5 Tercihine 
Yerleştirilen 
Öğrencilerin, 
Yerleştirilen 

Öğrencilere Oranı (%) 

5. ve Daha Alt 
Tercihlerine 
Yerleştirilen 

Öğrenci Sayısı 

5. ve Daha Alt 
Tercihlerine Yerleştirilen 
Öğrencilerin, Yerleştirilen 

Öğrencilere Oranı (%) 

Anadolu 
Lisesi 

19 18 94.74 15 83.33 3 16.67 

Süper 
Lise 

13 11 84.62 7 63.64 4 36.36 



 

MESLEKLERE GÖRE DAĞILIM 

MESLEK KİŞİ 

Endüstri Mühendisliği 4 

Kimya Mühendisliği 3 

İktisat 3 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2 

Bilgisayar Mühendisliği 2 

İktisadi ve İdari Bilimler (Sabancı Üniversitesi) 2 

Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği 2 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 1 

Makine Mühendisliği 1 

İnşaat Mühendisliği 1 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 1 

Mühendislik (Sabancı Üniversitesi) 1 

Tıp 1 

Fizik 1 

Hukuk 1 

Türk Dili ve Edebiyatı 1 

Su Ürünleri 1 

TOPLAM 29 



ÜNİVERSİTE KİŞİ 

YÜZDESİ 

(%) 

Dokuz Eylül Üniversitesi 8 27.59 

Ege Üniversitesi 4 13.79 

Ortadoğu Teknik Üniversitesi 3 10.34 

Sabancı Üniversitesi 3 10.34 

Bilkent Üniversitesi 2 6.90 

Boğaziçi Üniversitesi 2 6.90 

İzmir Ekonomi Üniversitesi 2 6.90 

İstanbul Teknik Üniversitesi 1 3.45 

Koç Üniversitesi 1 3.45 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 1 3.45 

Atılım Üniversitesi 1 3.45 

Kültür Üniversitesi 1 3.45 

TOPLAM 29 100 

 

 



 

2001 ÖSS'DE ÖZEL EGE ANADOLU LİSESİ'NİN İSTATİSTİKLERİ 

(KAYNAK : ÖSYM "2001 ÖSS SONUÇLARI" KİTABI) 

                  

  

Matematik 

(45 soru) 

Fizik 

(19 soru) 

Kimya 

(14 soru) 

Biyoloji 

(12 soru) 

Türkçe 

(45 soru) 

Tarih 

(19 soru) 

Coğrafya 

(16 soru) 

Felsefe 

(10 soru) 

Ortalama 35.81 14.61 10.76 6.21 36.03 13.48 9.69 4.52 

Standart Sapma 9.95 5.73 4.32 4.14 9.19 4.42 5.42 4.62 

Genel Sıra (6291 okul) 71 58 58 36 148 71 56 828 

Yüzdelik Sıra (%) 0.011 0.009 0.009 0.006 0.024 0.011 0.009 0.132 

Grup Sırası (3531 okul) 71 58 58 36 128 59 50 592 

Yüzdelik Sıra (%) 0.020 0.016 0.016 0.010 0.036 0.017 0.014 0.168 

Tür Sırası (207 okul) 5 1 2 1 22 7 8 96 

Yüzdelik Sıra (%) 0.024 0.005 0.010 0.005 0.106 0.034 0.039 0.464 



 

2001 ÖSS'DE ÖZEL EGE SÜPER LİSESİ'NİN İSTATİSTİKLERİ 

: ÖSYM "2001 ÖSS SONUÇLARI" KİTABI) 

                  

  

Matematik 

(45 soru) 

Fizik 

(19 soru) 

Kimya 

(14 soru) 

Biyoloji 

(12 soru) 

Türkçe 

(45 soru) 

Tarih 

(19 soru) 

Coğrafya 

(16 soru) 

Felsefe 

(10 soru) 

Ortalama 28.44 7.98 6.07 2.57 37.42 12.67 7.34 5.36 

Standart Sapma 10.48 7.09 5.85 2.76 5.08 4.20 4.74 3.94 

Genel Sıra (6291 okul) 207 296 233 235 74 177 385 355 

Yüzdelik Sıra (%) 0.033 0.047 0.037 0.037 0.012 0.028 0.061 0.056 

Grup Sırası (3531 okul) 205 283 228 232 65 142 308 242 

Yüzdelik Sıra (%) 0.058 0.080 0.065 0.066 0.018 0.040 0.087 0.069 

Tür Sırası (691 okul) 22 51 39 33 7 11 36 50 

Yüzdelik Sıra (%) 0.032 0.074 0.056 0.048 0.010 0.016 0.052 0.072 



 

YERLEŞTİRME SONUÇLARINA GÖRE EN BAŞARILI OLAN ANKARA VE İSTANBUL ÖZEL OKULLARIYLA, İZMİR'İN ÖZEL OKULLARININ 
SAYISAL NETLERE GÖRE KARŞILAŞTIRMASI 

Sıra No Okul Adı Sayısal Toplam (90 soru) 

1 Özel Robert Lisesi (İstanbul) 68,24 

>2 >Özel Ege Anadolu Lisesi (İzmir) >67,39 

3 Özel Alman Lisesi (İstanbul) 66,66 

4 Özel Üsküdar Amerikan Lisesi (İstanbul) 63,13 

5 Özel MEF Lisesi (İstanbul) 55,16 

6 Özel Amerikan Lisesi (İzmir) 47,37 

7 Özel Notre Dame De Sion Lisesi (İstanbul) 45,24 

8 Özel Bahçeşehir Lisesi (İstanbul) 45,17 

>9 >Özel Ege Süper Lisesi (İzmir) >45,06 

10 Özel Polatlı TED Lisesi (Ankara) 44,73 

11 Özel Saint Joseph Lisesi (İstanbul) 44,36 

12 Özel Saint Joseph Lisesi (İzmir) 43,21 

13 Özel TED Lisesi (Ankara) 41,42 

14 Özel ODTÜ Lisesi (Ankara) 39,82 

15 Özel Darüşşafaka Lisesi (İstanbul) 38,01 

16 Özel Tevfik Fikret Lisesi (Ankara) 37,84 

17 Özel Eyüboğlu Lisesi (İstanbul) 37,17 

18 Özel Çakabey Lisesi (İzmir) 36,16 

19 Özel Cent Lisesi (İstanbul) 34,39 

20 Özel Aykan Lisesi (Ankara) 33,67 

21 Özel Yamanlar Lisesi (İzmir) 33,47 

22 Özel Bilkent Lisesi (Ankara) 31,67 

23 Özel Büyük Lise (Ankara) 30,06 

24 Özel Türk Süper Lisesi (İzmir) 29,04 

25 Özel Bornova Lisesi (İzmir) 28,05 

26 Özel Tevfik Fikret Lisesi (İzmir) 27,84 

27 Özel Avni Akyol Lisesi (İzmir) 25,80 

28 Özel Aliağa TED Lisesi (İzmir) 25,53 

29 Özel Sevgi Lisesi (Ankara) 23,25 

30 Özel Türk Anadolu Lisesi (İzmir) 23,18 

31 Özel Gediz Lisesi (İzmir) 20,76 

32 Özel Malhun Hatun Lisesi (İzmir) 19,62 

33 Özel Bilim Lisesi (Ankara) 19,35 

34 Özel Fatih Anadolu Lisesi (İzmir) 17,80 

35 Özel İzmir Lisesi (İzmir) 16,48 

36 Özel İdare Cumhuriyet Özel Lisesi (İzmir) 16,24 

37 Özel Çamlaraltı Lisesi (İzmir) 15,97 

38 Özel Deniz Lisesi (İzmir) 15,65 

39 Özel Ayşe Abla Lisesi (Ankara) 13,90 

40 Özel Türk Lisesi (İzmir) 8,24 

41 Özel Fatih Lisesi (İzmir) 6,82 



YERLEŞTİRME SONUÇLARINA GÖRE EN BAŞARILI OLAN 

ANKARA VE İSTANBUL ÖZEL OKULLARIYLA, İZMİR'İN ÖZEL OKULLARININ TOPLAM NETLERE GÖRE KARŞILAŞTIRMASI 

Sıra No Okul Adı Sözel Toplam (90 soru) Sayısal Toplam (90 soru) Genel Toplam (180 Soru) 

1 Özel Robert Lisesi (İstanbul) 75,86 68,24 144,10 

2 Özel Alman Lisesi (İstanbul) 70,88 66,66 137,54 

3 Özel Üsküdar Amerikan Lisesi (İstanbul) 69,36 63,13 132,49 

4 Özel Ege Anadolu Lisesi (İzmir) 63,72 67,39 131,11 

5 Özel Notre Dame De Sion Lisesi (İstanbul) 70,94 45,24 116,18 

6 Özel MEF Lisesi (İstanbul) 59,30 55,16 114,46 

7 Özel Saint Joseph Lisesi (İzmir) 70,20 43,21 113,41 

8 Özel Amerikan Lisesi (İzmir) 65,88 47,37 113,25 

9 Özel Saint Joseph Lisesi (İstanbul) 64,63 44,36 108,99 

10 Özel Ege Süper Lisesi (İzmir) 62,79 45,06 107,85 

11 Özel Darüşşafaka Lisesi (İstanbul) 66,88 38,01 104,89 

12 Özel Bahçeşehir Lisesi (İstanbul) 59,37 45,17 104,54 

13 Özel Tevfik Fikret Lisesi (Ankara) 63,75 37,84 101,59 

14 Özel TED Lisesi (Ankara) 57,09 41,42 98,51 

15 Özel Aykan Lisesi (Ankara) 63,02 33,67 96,69 

16 Özel ODTÜ Lisesi (Ankara) 55,56 39,82 95,38 

17 Özel Cent Lisesi (İstanbul) 60,12 34,39 94,51 

18 Özel Çakabey Lisesi (İzmir) 57,15 36,16 93,31 

19 Özel Eyüboğlu Lisesi (İstanbul) 54,14 37,17 91,31 

20 Özel Tevfik Fikret Lisesi (İzmir) 62,40 27,84 90,24 

21 Özel Türk Süper Lisesi (İzmir) 60,95 29,04 89,99 

22 Özel Büyük Lise (Ankara) 59,61 30,06 89,67 

23 Özel Yamanlar Lisesi (İzmir) 54,89 33,47 88,36 

24 Özel Bornova Lisesi (İzmir) 59,60 28,05 87,65 

25 Özel Bilkent Lisesi (Ankara) 55,06 31,67 86,73 

26 Özel Avni Akyol Lisesi (İzmir) 60,47 25,80 86,27 

27 Özel Sevgi Lisesi (Ankara) 59,11 23,25 82,36 

28 Özel Türk Anadolu Lisesi (İzmir) 58,08 23,18 81,26 

29 Özel Polatlı TED Lisesi (Ankara) 33,82 44,73 78,55 

30 Özel Ayşe Abla Lisesi (Ankara) 64,22 13,90 78,12 

31 Özel Çamlaraltı Lisesi (İzmir) 62,13 15,97 78,10 

32 Özel Fatih Anadolu Lisesi (İzmir) 59,70 17,80 77,50 

33 Özel Aliağa TED Lisesi (İzmir) 50,46 25,53 75,99 

34 Özel İzmir Lisesi (İzmir) 58,61 16,48 75,09 

35 Özel İdare Cumhuriyet Özel Lisesi (İzmir) 57,85 16,24 74,09 

36 Özel Bilim Lisesi (Ankara) 53,49 19,35 72,84 

37 Özel Gediz Lisesi (İzmir) 51,03 20,76 71,79 

38 Özel Malhun Hatun Lisesi (İzmir) 47,47 19,62 67,09 

39 Özel Deniz Lisesi (İzmir) 51,27 15,65 66,92 

40 Özel Fatih Lisesi (İzmir) 50,07 6,82 56,89 

41 Özel Türk Lisesi (İzmir) 43,14 8,24 51,38 
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